
MOKYTOJO METINĖS VEIKLOS ATASKAITA 

.................................................................................... 

 

202.......... kalendoriniams metams 

 

 

Eilės 

Nr. 

Veiklos pobūdis Aprašymas Pastabos 

1 Dalyvauju mokyklos 

sudarytose komisijose, 

darbo ir metodinėse 

grupėse, integruotose 

savaitėse 

  

2 Dalyvavau seminaruose 

(data, pavadinimas,  

valandų skaičius)  

  

3 Dalinausi seminaruose 

įgyta informacija ir 

patirtim „Kolega –

kolegai“ (įrašyti 

seminaro pavadinimą, 

kurio medžiaga 

dalinausi, data, žmonių 

skaičius) 

  

4 Mokykloje vedžiau  

atviras pamokas 

  

                        Kvalifikacinė kategorija, vardas, pavardė, dėstomas dalykas  



(mokomasis dalykas, 

skaičius) 

5 Vedžiau integruotas 

pamokas su kitais 

mokytojais (mokomasis 

dalykas, pavadinimas, 

su kuo vesta pamoka) 

  

6 Konsultavau koleges ir 

dalinausi savo įgyta 

patirtimi, bei metodika 

(ką konsultavau, kokiu 

klausimu) 

  

7 Stebėjau kolegų 

vedamas pamokas 

  

8 Vedžiau integruotas 

pamokas, kai mokiniai 

naudojo IKT ( nurodyti 

pamokų skaičių ir 

mokomąjį dalyką) 

  

9 Vedžiau pamokas 

netradicinėse aplinkose 

(mokomasis dalykas, 

pamokų skaičius, vieta) 

  

10 Rengiau ir įgyvendinau 

trumpalaikius 

projektus, renginius 

savo klasėje 

  

11 Parengiau mokomąją, 

dalomąją medžiagą 

(užduotys, testai, 

programos, vaizdinės 

 

 

 



demonstracinės 

priemonės ir kt.) 

12 
Dalyvavau miesto, 

šalies renginiuose 

  

13 

Organizavau 

ekskursijas, išvykas (su 

mokinių grupe) 

 

 

  

 

14 Asmeniniai pasiekimai, 

susiję su pedagogine 

veikla (papildomai 

mokausi...) 

  

15 
Organizavau seminarus, 

konferencijas, 

koncertus 

  

16 Organizavau parodas 

mokykloje 

  

17 Mano mokiniai yra 

olimpiadų, konkursų, 

varžybų ir pan. renginių 

dalyviai, prizininkai (2–

3 vietos),  nugalėtojai 

(1 vieta) 

  

18 Papildomi (mokytojų 

pareigybėje 

nenumatyti) darbai, už 

kuriuos galėčiau būti 

skatinamas 

  



19 Patirti sunkumai metų 

eigoje  

Tai yra nuotolinis ugdymas, konsultavimas nuotoliu, Covid valdymas , vaikų 

testavimas ir t.t. – viskas ant pandemijos  

 

20 Pasiūlymai ugdymo 

organizavimo 

tobulinimui mokykloje 

kitiems metams 

  

  

 

Vadovų vertinimas ( pildo mokyklos administracija)  

1 Kvalifikaciją kėlė  _____________  dienų, _____________ valandų  

 Laiku pristatė planus   

 Laiku pristatė 

pasirenkamųjų dalykų, 

dalykų modulių ir 

neformalaus švietimo 

programas 

  

 Turi drausminių 

nuobaudų 

  

 Vadovai stebėjo 

mokytojo(-s)  vedamas 

pamokas 

  

 Pagal reikalavimus ir 

laiku pildo dienynus 

  

 Laiku išveda pusmečius   



 


